
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Opisując uzdrowienie teściowej Piotra Ewangeliści 
posługują się greckim słowem „egeirein”, i „anastasis”, 
które oznacza „podniesienie”, „wskrzeszenie”. To samo 
słowo opisuje zmartwychwstanie Jezusa. Kobieta przykuta do łoża jest
symbolem, bierności, braku życia. Jezus uzdrawiając z niemocy, wskrzesza ją,
daje nowe życie, pozwala wrócić do codzienności i pełni życia.
Uzdrowienie kobiety jest równocześnie jej powołaniem. Wszyscy Ewangeliści
kończą opis przekazem o jej usługiwaniu. Słowo „diakonein” świadczy, że nie
chodzi tutaj tylko o zwykłe posługi materialne. Chodzi raczej o naśladowanie
Jezusa, służbę Jemu. Teściowa Szymona stała się więc posługującą uczennicą
Jezusa. Jako diakonisa służyła w domu Piotra, a więc w centrum religijnej
wspólnoty, którą założył Jezus. Kobieta, uzdrowiona i podniesiona, uosabia
rzeczywiście wspólnotę chrześcijańską, w której zaczyna się odkrywać
znaczenie wzajemnej posługi. A ty kogo dziś chciałbyś ująć za rękę? 

Again in this gospel we find Jesus moved with pity.                
Leprosy was a living death: the sufferer was                            
isolated from family and community, and had                                 
to cry out ‘Unclean, unclean!’ when anyone                       
approached. Touching the leper made Jesus ritually unclean also.
There are no lengths to which Jesus will not go to help this man.  
He touches him, speaks to him, and gives him his freedom to be
fully human again.
I spend a few moments with the leper before his cure, and then
meet him afterwards. What might he say to me about faith in
Jesus? About my pity for others in need? Whom do I touch?
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News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy

LECTURE ON GOSPEL FEBRUARY 11

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 4 LUTEGO
(Mk 1, 29-39) “Bóg, który podnosi”
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)

Confession  30 min before each Mass

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

(Mk 1, 40-45 ) “I do choose. Be made clean!”

Nawróćcie się do Pana Boga waszego! 
 On bowiem jest litościwy, miłosierny, 
nieskory do gniewu i bogaty w łaskę, 
a lituje się nad niedolą.     Jl 2, 12-18

February 14 February 14 

http://www.sthedwigsparish.ca/


Poniedziałek - Monday  February 5

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i Palestynie
3) W intencji zmarłych Sybiraków o radość życia wiecznego oraz
błogosławieństwo i zdrowie dla żyjących  - KPK
4) Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże Bł., opiekę M. Najświętszej i
potrzebne łaski dla Jakuba  z ok. 25 urodzin - Rodzina, Ojciec i Babcia
Godlewski
5) † Bronisław Zubrzycki - Syn z Rodziną
6) † Agnieszka Błoch - Rodzina Szymczak
7) † Aleksander Szymczak - Syn z Rodziną
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Środa - Wednesday  February 7

Wtorek - Tuesday  February 6

Piątek - Friday    February  9
6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec
7:00 PM Dziękcz. z prośbą o łąskę nawrócenia i wylanie darów

Ducha Św. dla całej Parafii i Polonii lokalnej - Parafianka

7:00 PM Obrzęd udzialenia Komunii świętej przez
Nadzwyczajnego Szafarza

8:00 AM O łaskę nawrócenia, wylanie darów Ducha Św. i opiekę
M. Bożej dla Mariusza z ok. ur. - Mama

7:00 PM Dziękcz. z prośbą o Boze Bł., zdrowie i wszelkie potrz. łaski,
op. M. Bożej z ok. 95 urodzin dla Zdzisława Kowalskiego -
Córka z Rodziną

Niedziela - Sunday   February  11

9:30 AM
11:00 AM

† † Józef Łącki i Aleksander Jasiówka - Rodzina
8:00 AM O powrót do zdrowia i wyjście z nałogu dla Tomasza

Czwartek - Thursday   February 8
8:00 AM † Maria Zakrzewska - Syn z Rodziną

Sakramenty Święte
SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM

Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA /
MARRIAGE

Couples are required to make
personal arrangements with the
priest one year prior to the
desired date of marriage.
Participation in a marriage
preparation program is
obligatory. 

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można
przystąpić pół godziny przed
każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 POGRZEB/ FUNERAL

Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with
a meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish,
not with the funeral home.

Sobota - Saturday   February  10

Za chorych parafian5:00 PM
      

11:30 AM Msza Św. w intencji chorych z Towarzystwa
Różańcowego połączona z sakramentem chorych. 

11:00 AM Wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec 
i pobłogosławienie Najświętszym Sakramentem

Po Mszy św. poczęstunek w sali parafialnej



  Do wieczności odeszła

    Adela Marczuk 
(lat 96)

Wieczny odpoczynek racz dać
jej Panie a światłość wiekuista

niechaj jej świeci. Niech
odpoczywa w pokoju wiecznym

Amen.

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec
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W ostatnim czasie na Renowację
dachu “Renovation Found”
planowaną na wiosnę tego roku
wpłynęły ofiary od kolejnych
indywidualnych Parafian:

G. J. Zakrzewski $100
M.M.Barański $150

Serdecznie dziękuję wszystkim,
którzy dbają o kościół św.
Jadwigi Śląskiej w Oshawie 
i równocześnie zachęcam 
do wspierania tego funduszu.

Poniedziałek - Monday   February  12

Piątek - Friday  February 16

Wtorek - Tuesday   February  13
8:00 AM "TYŚ MĄ UCIECZKĄ I MOJĄ

RADOŚCIĄ" 

(PS 32 )

"PANIE, TY LECZYSZ ZŁAMANYCH
NA DUCHU"

(PS 147 )

6:00 PM

Sobota - Saturday  February 17

Niedziela - Sunday  February 18

Czwartek - Thursday  February 15

Środa - Wednesday   February  14         Ash Wednesday

7:00 PM

 † † Wiktoria i Antoni Wandowicz - Dzieci

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu 
i Palestynie
3) † Anna Rousseau - Rodzina Szymczak
4) † Włodzimierz Kozak (4r.śm.) - Rodzina

11:00 AM   

7:00 PM

5:00 PM † Maria Wydra (1r. śm.) - Syn z Rodziną

† Józef Protasowski - Żona z Dziećmi

O zdrowie, op. M. Najświętszej dla Kazimierza 
z ok. urodzin - Żona z Dziećmi                                                                                                         

8:00 AM

Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. dla Andrzeja Pawlikowskiego
z ok 85 urodzin - Rodzina

9:30 AM no intentions yet
8:00 AM  † Wojciech Gniewek - Rodzina Basta

7:00 PM † † Danuta i Zenon Stelęgowski - Maria Kudyba

8:00 AM  O Boże Bł., wszelkie łaski, zdrowie i op. M. Bożej dla
Rodziny Kruczek 

Ty zaś, gdy chcesz się modlić, wejdź do
swej izdebki, zamknij drzwi i módl się do

Ojca twego, który jest w ukryciu. 
A Ojciec twój, który widzi w ukryciu, 

odda tobie.

8:00 AM † Walenty Kasprzyk - Krzysztof Czajowski z Rodziną Intencje Papieskie na miesiąc Luty
Za chorych terminalnie
Módlmy się, aby chorzy 

w terminalnej fazie swojego
życia oraz ich rodziny

otrzymywali zawsze niezbędną
opiekę i wsparcie, zarówno pod

względem medycznym, 
jak i ludzkim.

10:30 AM Liturgy Ash Wednesday with St. Hedwig’s School ENG.

11-18 lutego świeca przy Tabernakulum pali się w intencji wypraszającej
 Boże Błogosławieństwo i umocnienie wiary dla Elżbiety

PL.

PL.

3:00 PM Gorzkie Żale
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Wydarzenia
W tym roku Środa Popielcowa wypada w bardzo komercyjne od kilku
dekad święto - Walentynki. Nie ma ona już zbyt wiele wspólnego   
z dziełem patrona tego święta - św. Walentego, który nie rozdawał
serduszek i liścików każdej napotkanej osobie i nie uczył wręczania
czekoladek i baloników swoim sympatiom. Świety Walenty poświęcił
życie dla głębokiej miłości do Boga i niesienia go potrzebującym.
Miłość to nie uczucie, miłość to decyzja. Mamy w tym roku
wyjątkową okazję powiedzieć tego dnia Bogu “kocham Cię”
przychodząc w środę popielcową do kościoła z głębokim
pragnieniem nawrócenia serca. Aby przyjęcie tego popiołu na czoło
jednak miało sens, przychodzimy do świątyni świadomi, że jesteśmy
grzeszni, słabi, że potrzebujemy Bożego miłosierdzia i łaski
nawrócenia i oczyszczenia. Powiem Bogu “kocham Cię” jeśli ten
Wielki Post przeżyję poszcząc - rezygnując z tego co odsuwa mnie
od Niego. Czy napewno jest to czekoladka? A może jest to Netflix
czy Facebook. Przyjdzę na Adorację Najświętszego Sakramentu,
może nawet pierwszy raz w życiu i odkryję o co w niej chodzi.
Otworzę   w końcu tę Biblię i złamię ten dziwny strach i niechęć do
czytania Pisma Świętego i zastanowię się co to znaczy, że jest to
Żywe Słowo. Nie przeleję tylko w tym okresie symbolicznej sumy na
organizację charytatywną i uspokoję swoje wyrzuty sumienia, choć
jest to piękne i tak bardzo potrzebne, ale zastanowię się czym jest
spotkanie Jezusa w tym biedaku blisko mnie. Uśmiechnę się   
do bezdomnego i nie potępię go w sercu przez jego uzależnienie,
kupię mu ciepłą zupę, zaangażuję się w pracę charytatywną   
w kuchni dla ubogich, odwiedzę chorego czy samotnego człowieka.
Tym sposobem po tych 40 dniach oczyszczania swojego serca będę
w stanie zrozumieć w Wielki Piątek, że najpięknieszją historię
miłości napisał Bóg oddając swoje życie w wielkim cierpieniu na
Krzyżu na Golgocie za swoje dzieci. On, który stał się prochem dla
naszego zbawienia, który dał się skruszyć za nasze grzechy; Ten,
który został zdeptany i zmiażdżony, On właśnie pięczętuje nas
znakiem swojej dobroci – krzyżem.

Prosimy lektorów o zorganizowanie
zastępstwa w przypadku nieobecności

Serdecznie dziękuję wszystkim Parafianom zaangażowanym w
sprzątanie dekoracji świątecznych. Było bardzo dużo pracy, ale z
takim wspaniałym zespołem ludzi praca została wykonana
błyskawicznie. Kiedy pracujemy w winnicy Pana- a nasz kościół  
i parafia to jest ta winnica, do której posłał nas Pan Jezus - wylewa
się na nas radość oraz uczucie spełnienia. Tak zostaliśmy stworzeni.
Pragnienie służby Bogu mamy wszyscy wpisane w nasze serca, które
rozpalają się radością kiedy odpowiadając na wezwanie Boga
przychodzimy wykonać to do czego nas woła. Zachęcam każdego do
angażowania się w służbę tej Parafii i zapewniam, że dla każdego
jest miejsce i wiele różnych możliwości pomocy.
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ŚRODA POPIELCOWA I  POST

SPRZĄTANIE DEKORACJI  ŚWIATECZNYCH

Stowarzyszenie Weteranów
poszukuje osoby do

sprzatania.
Szczegóły pod numerem

telefonu 905 728 4152

Stowarzyszenie Weteranów
Armii Polskiej w Oshawie

zaprasza na
Walentynki oraz Koronację

Miss Pawilonu Kraków
10 Lutego 2024 o 7PM.

Zimny bufet i DJ do tańca.
$35 dorośli $25 studenci.

Bilety do nabycia 
w Variety & Deli.

Knights of Columbus meeting
Feb 7, 2024

8:00PM in Betania.
inviting all members & new

candidates.

https://www.rafflebox.ca/
raffle/k-of-c-ont/

Zeskanuj powyższy kod używając kamery
telefonu komórkowego. Możesz wygrać 
i tym samym wesprzeć Rycerzy Kolumba 

z naszej Parafii w ich służbie.

W Wielkim Poście

Gorzkie Żale -Niedziela 3PM 

Droga Krzyżowa - Środy i Piątki o 6:30PM 



Nasza parafia poszukuje księgowego na pół etatu, który
przejmie obowiązki księgowe i płacowe. Znajomość
Quickbooks będzie pomocna. Musi biegle posługiwać się
językiem angielskim i polskim.

KSIĘGOWA /  BOOKKEEPER

Our parish is looking for a part time bookeeper to taken over the
duties of bookeeping and payrole. Knowledge of Quickbooks
would be helpful. Must be fluent in english and polish.
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Ogłoszenia

Prosimy lektorów o zorganizowanie
zastępstwa w przypadku nieobecności

L1
L2

MP

 11.02.2024
8:00

L1
L2

MP
T.  WILCZEWSKI

DOROTA

M. CZAJOWSKI

9:30
M. M.PRENTICE

1 1 :00
L1
L2

MP

E.  KOWALCZYK

A.  POCZEKAJ

J .  SZYMCZAK

5 :00

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

D.  BAGIŃSKA

 18. 02. 2024
8:00

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. FOTHERINGHAM

1 1 :00
L1
L2

MP
I .  KRYŃSKI
A.  GARDZIŃSKI

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

E.  KOWALCZYK

       NADCHODZĄCE WYDARZENIA
3-4.02 Handicraft Holy Land Christians
4.02 Msza św. z kazaniem dla dzieci i
oprawą muzyczna Scholi Cor- In - Cordis i
kawiarenka
10.02 Światowy Dzień Chorego 11:00AM
Wys. Najśw. Sakramentu i 11:30 Msza św.   
z sakr. namaszczenia chorych. 
11.02 Dzień Sybiraka; kolekta FUEL 
14.02 Środa Popielcowa 8:00AM i 7:00PM
17-18.02 Wizyta Sióstr Klawerianek
18.02 Po 9:30 i 11:00AM Kawiarenka - Rada
Parafialna 
25.02 Kolekta na RECOLECTION
28.02 8:00PM Spotkanie Rady Parafialnej i
Finansowej 
3.03 Msza z kazaniem dla dzieci i Scholą
Cor-In-Cordis; kolekta RENOVATION
9-12.03 Podczas Mszy św. kazania o
spowiedzi -o. Jacek Cydzik CSsR
11-13.03 Wyjazd Ministrancki do Montrealu
17.03. Kolekta SHARELIFE
24.03 Niedziela Palmowa
23-27.03 Parafialne Rekolekcje
Wielkopostne -ks. Bogdan Molenda SChr -
ekonom prowincji północnoameryk.
28.03 W. Czwartek 7:00PM
29.03 W. Piątek 10:00AM Droga Krzyżowa

       3:00PM Liturgia Wielkiego Piątku
30.03 W. Sobota 10:00AM-2:00PM
Święcenie pokarmów, 10:00AM-1:00PM
Adoracja przy Grobie; 8:00PM Liturgia
Wielkiej Soboty
31.03 Niedziela Zmartwychwstania
Pańskiego 7:00AM (pl) Rezurekcja i Msza
św o 9:30AM(eng) i 11:00AM (pl)
1.04 Poniedziałek Wielkanocny 9:30AM
(eng) i 11:00AM (pl)
14.04 “Święconka Parafialna” o 12:30PM

Dzienniczek św. siostry Faustyny
(Dz. 1402 )  Bóg w niezbadanych wyrokach swoich 
nieraz dopuszcza, że ci, co największe wysiłki 
podjęli w jakimś dziele, najczęściej owocem 
dzieła tego nie cieszą się tu na ziemi, całą ich 
radość zachowuje Bóg na wieczność; ale mimo wszystko
czasami Bóg daje im poznać, jak bardzo miłe Mu są wysiłki
takich dusz, a te chwile wzmacniają dusze do nowych walk i
doświadczeń. Są to dusze najwięcej podobne do Zbawiciela,
który w dziele swoim, które tu na ziemi założył, kosztował samą
gorycz.

The cost of replacing the roof over the rectory and parish office is $23,000.
After the Archdiocese of Toronto approved the project, we were exempt from
tax for the amount of $24,000. Currently, we have collected $11,290 for this
purpose. Thank you for all your financial contributions to the maintenance      
of our church. May God bless the donors.

FUNDUSZ BUDOWLANY NA DACH /  ROOF RENOVATION

Wszystkim, którzy poczuwali się w odpowiedzialności za regularne
utrzymywanie swojej parafii wyrażam ogromną wdzięczność i modlę
się aby Pan Bóg obficie pobłogosławił Was i Wasze Rodziny.  
Rozliczenia podatkowe za ofiary złożone w 2023r.  rozdawane będą      
z tyłu kościoła po każdej niedzielnej Mszy św. oraz w biurze                 
w godzinach otwarcia. Serdeczne Bóg zapłać./ To all those who
regularly supported their parish, I express my great gratitude and I pray
that the Lord God will bless you and your families abundantly. Tax
receipts for 2023 will be distributed at the back of the church after
every Sunday Mass and in the office. God bless.

POKWITOWANIA ZA ROK 2023 / TAX RECEIPTS FOR 2023

10 lutego o 11:00AM w naszym kościele będzie wystawienie
Najświętszego Sakramentu i odmówimy różaniec i około 11:30AM  
odprawiona zostanie Msza św. w intencji wszystkich chorych             
z Towarzystwa Różańca Świętego połączona z udzieleniem
sakramentu namaszczenia chorych. Sakrament namaszczenia chorych
należy do grupy sakramentów uzdrowienia tak jak sakrament pokuty                 
i pojednania. Po Mszy zapraszamy wszystkich parafian na
poczęstunek w sali parafialnej.

ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO - 10 LUTEGO M.B. Z LOURDES



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6
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Bart Kalisz 
Real Estate Agent

Email: Kaliszrealty@gmail.com

Right at Home Realty Inc., Brokerage
Cell:  905-809-6912

mailto:Kaliszrealty@gmail.com
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

Dziękujemy parafianom za wsparcie zbiórki KPK.
Zebrano ogółem $490, które zostaną przekazane
4 grupom młodzieżowym organizacji polonijnych.
Z tego również KPK przeznaczyło $50 na intencje
Mszy św.
ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

KOLEKTA

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION $3 , 122
28.01

$131
$195

$3 ,640
$131

$43

$

$930

$300
INITIAL OFFERING

POOR BOX

NEW YERS DAY
FLOWERS

BULLETIN ADV.

RENOVATION

21 .01

$270

$10

$25

$

$
$85$120

$592KAWIARENKA - 
DEKORATORKI

$620
$65

DLADLADLA   
DZIECI IDZIECI IDZIECI I

MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

BIULETYN STRONA  7

647 -671- 1326

Nagrody 
u 

ks. Marcina

 E-  MAIL:  annaarmata.cpa@gmail .com

Co czynił Pan Jezus
w tej Ewangelii?

Mk 1, 29-39Mk 1, 29-39

1.Uzdrowił tylko teściową
Szymona?
1.Uzdrowił tylko teściową
Szymona?

2.Uzdrawiał i 
wypędzał złe duchy?
2.Uzdrawiał i 
wypędzał złe duchy?

3.Głosił w Synagodze 
   w Nazarecie?
3.Głosił w Synagodze 
   w Nazarecie?



KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA  905-  442 - 1045

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U
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6,000

8,000

10,000

12,000

Organiści - Organists
MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522
PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH   

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

BIULETYN STRONA  8

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578
Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy duszpasterskie - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 647-355-5337

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

Katecheza Młodzieżowa - Youth Ministry
ANDRZEJ  POCZEKAJ 416-936-2224

Grupy polonijne - Polish Groups

R E N O V A T I O N  F U N D  -  R O O F

Zachęcamy Parafian do
wsparcia funduszu
remontowego. Oto
najbliższe nasze cele:

dach nad plebanią
(oszacowany koszt       
$ 23,092) - wiosna 2024
renowacja asfaltu
parkingu górnego 
konserwacja Betanii

Kopertki na “RENOVATION
FUND” dostępne są z tyłu
kościoła lub w pudełku 
z kopertami nadanymi na
rok 2024
Darczyńcom - Niech Pan
Bóg Błogosławi!

DONACJE /  DONATIONS                        

$ 11 , 290
U Z B I E R A N A  S U M A

Stow. Weteranów A.P. im. Gen. Sikorskiego
JAN SŁOWAKIEWICZ 905 728 4152


